

Societatea ofertanta:
S.C. GEALPRO COMPUTERS S.R.L.

pentru

**ANUNT DE PARTICIPARE Pentru achizitionarea de "MATERIALE
DIRECT ATRIBUIBILE SUSTINERII ACTIVITATILOR DE EDUCATIE" -
PRODUSE DE PAPETARIE In cadrul proiectului POCU/20/4/2/101947**

Denumirea autoritatii contractante: Scoala
Gimnaziala Bistret, cu sediul in strada Calea Dunarii
nr.196, Judetul Dolj, localitatea Bistret, cod postal
207065 Romania

OPIS

1. Scrisoare de inaintare – 1 pagina
2. Oferta comerciala pachet – 1 pagina
3. Centralizator pachete papetarie – 1 pagina



OPERATORUL ECONOMIC

Înregistrat la sediul achizitorului (denumirea/numele)
nr _____/_____

SC GEALPRO COMPUTERS SRL
(denumirea/numele)

SCRISOARE DE ÎNAINȚARE

Către: SCOALA GIMNAZIALA BISTRET, STR. CALEA DUNARII, NR.196,
LOCALITATEA BISTRET, JUDETUL DOLJ, COD POSTAL 207065
(denumirea achizitorului și adresa completă)

Ca urmare a anunțului publicitar din 06.02.2018, publicat pe site-ul <http://comunitatebistret.sdt-team.ro> privind atribuirea contractului de „Materiale direct atribuibile sustinerii activitatilor de educatie” – Produse de papetarie, cod CPV -30192700-8, noi, SC GEALPRO COMPUTERS SRL, vă transmitem alăturat următoarele:

- a) oferta;
- b) documentele care însoțesc oferta.

Avem speranța că oferta noastră este corespunzătoare și vă satisface cerințele.

Data completării 12.02.2018

Cu stimă,

Operator economic,
SC GEALPRO COMPUTERS SRL
(semnătura autorizată)

A handwritten signature in blue ink is written over a circular stamp. The stamp contains the text "SC GEALPRO COMPUTERS SRL" and "12.02.2018" around the perimeter, with "GEALPRO COMPUTERS SRL" in the center.

12.02.2018

OFERTA COMERCIALA

Nr. Crt.	Denumirea Produselor	U.M.	Cant.	Pret unitar fara TVA (RON)	Valoare (RON)	Valoare T.V.A. (RON)
0	1	2	3	4	5	6
1	Caiet capsat A4 60 file dictando	buc.	30	3.97	119.10	22.63
2	Caiet capsat A4 60 file matematica	buc.	10	3.97	39.70	7.54
3	Pix fara mecanism culoare albastru	buc.	8	2.57	20.56	3.91
4	Penar	cutie	1	10.39	10.39	1.97
					189.75	36.05
					Total de plata (TVA INCLUS)	225.80



12.02.2018

CENTRALIZATOR PACHETE PAPETARIE

Nr. Crt.	Denumirea Produselor	U.M.	Cant.	Pret unitar fara TVA (RON)	Valoare (RON)	Valoare T.V.A. (RON)
0	1	2	3	4	5	6
1	PACHET PAPETARIE	buc.	141	189.75	26754.75	5083.40
					26754.75	5083.40
					Total de plata	31838.15

